
ZARZĄDZENIE NR 18 J1X12024

BUMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 27 maja 2024 r.

w sprawie przedlożenia do publicznej wiadomości informacji przedstawiającej wykaz osób
prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej,
którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono kwotę
spłaty na raty w roku 2023 oraz wykaz osób prawnych i fizycznych, jednostek organizacyjnych
nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2023 roku.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt.2 lit. f i g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna
zarządza co następuje:

1. Przekłada do publicznej wiadomości informację obejmującą wykaz osób prawnych i
fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w
zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono kwotę spłaty na
raty w roku 2023 oraz wykaz osób prawnych i fizycznych, jednostek organizacyjnych
nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2023 roku wg.
załącznika nr 1, załącznika nr 2, załącznika nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie
Informacji Publicznej.

MzchciL



WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK
ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ,

KTÓRYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ w 2023 r. /podstawa prawna art.
37 ust. 1, pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze zm.)

załącznik nr 1

L.p. Nazwisko i imię

1 Bielecka Adela
2 Biernacki Damian
3 Bujalska Beata
4 Deczewska Ilona
5 Dominik Grzegorz
6 Dominik Tomasz
7 Dominik Wiesław
8 Fabisiak Sławomir
9 Gładecka Małgorzata
10 Golik Zbigniew
11 Guziński Wojciech
12 Guziński Zbigniew
13 Hakowski Sławomir
14 Janek Jerzy
15 Jermalonek Wioletta
16 Kanabus Angelina
17 Karaś Jacek
18 Karwat Arkadiusz
19 Kiełbiewski Mirosław
20 Kłos Anna
21 Kłos Roman
22 Knyziak Anna
23 Komosa Bogusław
24 Komosa Zbigniew
25 Komosa Zdzisław
26 Kowalczyk Wojciech
27 Kowalik Grzegorz
28 Kulczyk Jacek
29 Kulczyk Marzanna
30 Kwiatkowski Zygmunt
31 Latoszek Renata
32 Latoszek Wojciech
33 Lichocki Jacek
34 Lichocki Poiotr
35 Łopaciński Andrzej
36 Magdziarz Zbigniew
37 Makulski Marek

38 Matyjasiak Franciszek
39 Matyjasiak Maria

SKAR GMINY

mgr tnz. iqa Ntedztelska MhC.



40 Milewska-Kot Maria
41 Młynarczyk Jacek
42 Młynarczyk Jerzy
43 Molak Mariusz
44 Mordzelewski Zdzisław
45 Nowek Mariusz
46 Oniszczuk Anna
47 Opalińska Danuta
48 Osuch Ewa
49 Pindelski Krzysztof
50 Porębski Andrzej
51 Ptak Jacek
52 Rawski Zbigniew
53 Rygalska Dorota
54 Siudziński Krzysztof
55 Szewczyk Sławomir
56 Sziapański Jacek
57 Sziązak Janina
58 Świderski Andrzej
59 Trzewik Edward
60 Trzewik Zbigniew
61 Utrata Anna
62 Węcławiak Janusz
63 Witak Maciej
64 Woźniak Mirosław
65 SGGW Szkóła Głowna Gospodarstwa Wiejskiego
66 A. Blikle Sp. z o.o w restrukturyzacji
67 Zorza J.Bąk, M.Molik Spółka Jawna Handel Detaliczny

SKA1IGM

mgr inż. Prta Niedziełska
M.ichcd



WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK

ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ,
KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW LUB OPŁAT UDZIELONO ULG,

ODROCZEŃ, IJMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO SPŁATĘ NA RATY W KWOCIE
PRZEWYŻSZAJĄCEJ ŁĄCZNIE 500 ZŁ, WRAZ ZE WSKAZANIEM WYSOKOŚCI

UMORZONYCH KWOT I PRZYCZYN UMORZENIA w 2023 r./podstawa prawna
art. 37 ust. 1, pkt 2 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze zm.)

załącznik nr 2

UMORZENIA

L.p. Nazwisko i imię/Nazwa Kwota Przyczyny umorzenia

1 A. Blikle Sp. z o.o w 54 59 1,57 ważny interes podatnika 67a 1 pkt 3
restrukturyzacji

2 Lenik Stanisław 2 712,00 ważny interes podatnika 67a 1 pkt 3

3 Rosiak Stanisław S 176,00 ważny interes podatnika 67a * 1 pkt 3

4 Sibilska Aneta 4 7 13,65 ważny interes podatnika 67a * 1 pkt 3

5 Kowalski Tomasz 534,00 ważny interes podatnika 67a * 1 pkt 3

ROZŁOŻENIE NA RATY

Ęp Nazwisko i imię/Nazwa
1 A. Blikle Sp. z o.o w restrukturyzacji
2 Bednarczyk Izabela
3 Gębka Karolina
4 Sitek Paulina
S Lewandowska Irena
6 Sołtysiak-Konicka Magdalena
7 Tesche Jolanta
8 Balas Alina
9 Zalewska Janina
10 Giziewicz Katarzyna
li Bąk Marek
12 Wysocka Ania, Szczekla Krzysztof
13 Osuch Beata
14 Mediyitasp.zo.o.

Zgodnie z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.

U. z 2023 poz. 1270 ze zm.) podanie do publicznej wiadomości wykazu, o którym mowa w

ust. 1 pkt 2 lit. f, nie narusza przepisów o tajemnicy skarbowej.

SKARBN(MINY

mgr inż. Mar1cL 4JtedzielSka


